
G Ü N L Ü K     B Ü L T E N
T.C. BURSA TİCARET BORSASI 

İLK TARİH   : 04.12.2023
SON TARİH : 04.12.2023

BÜLTEN NO : 241 1SAYFA NO :

MUAMELEFİYATI SATIŞMUAMELE GÖREN MADDELERİN
BİRİM ADEDİŞEKLİBEDELİCİNS VE NEVİLERİ EN ÇOKEN AZ ORTALAMA MİKTARI

HUBUBAT MAMÜLLERİ
BUĞDAY UNU
BUĞDAY UNU  1 KG 2G.HTS389.0889,07 9,00 3.503.121,628,86 KG
BUĞDAY UNU  1 KG 1İHR24.50010,37 10,37 254.103,1610,37 KG

3413.588 3.757.224,78=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

3413.588HUBUBAT MAMÜLLERİ TOPLAMI  3.757.224,78

BAKLİYAT
MERCİMEK
MERCİMEK KIRMIZI 1G.HTS39518,00 18,00 7.110,0018,00 KG

1395 7.110,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

NOHUT
NOHUT 1G.HTS1.44023,02 23,02 33.149,0023,02 KG

11.440 33.149,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

21.835BAKLİYAT TOPLAMI  40.259,00

BİTKİSEL YAĞLAR
AYÇİÇEK YAĞI
AYÇİÇEK YAĞI YEM.(1) 1G.HTS4.92031,04 31,04 152.701,0031,04 LİTRE

14.920 152.701,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === LİTRE

BİTKİSEL YAĞLAR
MARGARİN KAHV.250 GR 2G.HTS122.8806,83 6,78 832.767,006,08 PKT

2122.880 832.767,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === PKT

3127.800BİTKİSEL YAĞLAR TOPLAMI  985.468,00

BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ
ZEYTİN
YEŞİL ZEYTİN 2İHR4.025102,60 85,84 345.495,0031,58 KG
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SİYAH ZEYTİN 2İHR10.640101,35 72,50 771.418,0057,75 KG
YEŞİL ZEYTİN 1HTS17095,00 95,00 16.150,0095,00 KG
SİYAH ZEYTİN 2HTS29.24596,81 96,72 2.828.490,1087,50 KG

744.080 3.961.553,10=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

ET (BÜYÜK BAŞ)
MUHTELİF ET MAMÜLLER 1HTS10.332238,80 238,80 2.467.281,60238,80 KG
DÜVE KARKAS ET 1FAB. S5.128211,04 211,00 1.081.976,35211,04 KG

215.460 3.549.257,95=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

PEYNİR
BEY.PEY.YAR.YAĞLI 1G.HTS9.18090,61 90,61 831.832,0090,61 KG

19.180 831.832,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

YUMURTA
YUMURTA DAMIZLIK 1İHR2.772.0003,95 3,95 10.960.143,223,95 ADET

12.772.000 10.960.143,22=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === ADET

112.840.720BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI  19.302.786,27

ORMAN MAHSÜLLERİ
TOMRUK-KERESTE
ODUN 1HMS24.5902,05 2,05 50.407,002,05 KG

124.590 50.407,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

124.590ORMAN MAHSÜLLERİ TOPLAMI  50.407,00

CANLI HAYVANLAR
BÜYÜKBAŞ KASAPLIK
DANA 2HMS2.168125,00 125,00 271.000,00125,00 KG
DÜVE 1HMS898120,00 120,00 107.760,00120,00 KG
SIĞIR (ŞARTLI KESİM) 1HMS52685,00 85,00 44.710,0085,00 KG

43.592 423.470,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG
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43.592CANLI HAYVANLAR TOPLAMI  423.470,00

KOTASYON DIŞI MADDELER
MUHTELİF FİDAN
ZEYTİN FİDESİ 1HMS10.5006,43 6,43 67.500,006,43 ADET

110.500 67.500,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === ADET

110.500KOTASYON DIŞI MADDELER TOPLAMI  67.500,00

25,003.422.625 24.627.115,05GENEL TOPLAM
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